
Zarządzenie Nr 154/2019  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 18 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1, w związku                                

z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                          

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam,  co  następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem                     

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 154/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 18 września 2019 roku 

 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75023 § 4410               

o kwotę 3.800,00 zł oraz w rozdziale 75095, w następujących paragrafach: 

- § 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.000,00 zł; 

- § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.500,00 zł; 

- § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 13.000,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75023 

§ 4210 o kwotę 39.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz                   

w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75095 § 4170                

o kwotę 850,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie 

w rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 850,00 zł z przeznaczeniem na zakup  usług pozostałych;  

3) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75412 § 4210                

o kwotę 320,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie 

w rozdziale 75495 § 4300 o kwotę 320,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;  

4)  zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty         

o kwotę 25.100,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80101 § 4240 o kwotę                    

25.100,00 zł  z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek- wkład własny                  

w ramach „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Pracowni Informatycznych                             

i Językowych”;         

5) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”        

w Celestynowie w rozdziale 80110, w następujących paragrafach: 

- § 3020- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 4.100,00 zł; 

- § 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 48.850,00 zł; 

- § 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 19.850,00 zł; 

- § 4120- składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.850,00 zł; 

- § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.200,00 zł; 

- § 4260- zakup energii o kwotę 50.000,00 zł; 

- § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł; 

- § 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.700,00 zł; 

- § 4440- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych o kwotę 10.000,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu 

„Zośka” w Celestynowie w rozdziale 80101, w następujących paragrafach: 

- § 3020- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 4.100,00 zł; 

- § 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 48.850,00 zł; 

- § 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 19.850,00 zł; 

- § 4120- składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.850,00 zł; 

- § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.200,00 zł; 

- § 4260- zakup energii o kwotę 50.000,00 zł; 

- § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł; 

- § 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.700,00 zł; 



- § 4440- odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych o kwotę 10.000,00 zł; 

6) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80146 § 4300          

o kwotę 1.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej                           

w Regucie w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników niebędących członkami służby cywilnej; 

7) zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone o kwotę 693,00 w rozdziale 80153                    

§ 4240- zakup środków dydaktycznych i książek w tym: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie o kwotę 

346,50  zł; 

- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 346,50  zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące na zadania zlecone o kwotę 693,00 w rozdziale 

80153 § 4240- zakup środków dydaktycznych i książek w tym: 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 544,50  zł; 

- Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 148,50  zł; 

8) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”                         

w Celestynowie w rozdziale 80195 § 4211 o kwotę 2.748,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie                   

w rozdziale 80195, w następujących paragrafach: 

- § 4191- nagrody konkursowe o kwotę 241,00 zł; 

- § 4241- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.707,00 zł; 

- § 4301- zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 zł; 

w związku z realizacją umowy  na dofinansowanie projektu „Uczymy języków, kształcimy 

Europejczyków” i zmianą sposobu klasyfikacji wydatków ponoszonych w ramach ww. 

projektu; 

9) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 85154 § 4210                

o kwotę 5.700,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                               

w Celestynowie w rozdziale 85154 § 4190 o kwotę 5.700,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

nagród konkursowych; 

10) zmniejsza się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 90095 § 4210 

o kwotę 3.675,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy                          

w Celestynowie  w rozdziale 90095 § 4190 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na nagrody 

konkursowe oraz w rozdziale 90095 § 4270 o kwotę 3.075,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych. 


